bant, contra formam iuris statutorum et ordinamentoram dicte

civitatis. Et quia suprascriptos inquisitos vel aliquem eorum,

de suprascriptis , in dicta inquisitione contentis , vel aliquo

eorum non invenimus culpabiles, vel culpabilem, prout hec

et alia in actis nostris et nostre curie plenius et latius con-

tinetur ; idcircho, nos Finus Executor predictus , pro tribu-

nali sedentes ad dictum infrascriptum nostrum solitum ban-

cum iuris, ut moris est, sequentes formam iuris statutorum

et ordinamentorum civitatis Florentie , et omni modo , via,

forma, iure et causa quo et quibus melius possumus et debe-

mus, suprascriptos olim dominos Priores et Vexilliferum iu-

stitie populi et communis civitatis Florentie, et dictum ser Guc-

cium et quemlibet eorum, a suprascripta inquisitione et con-

tentis in ea, in hiis scriptis sententialiter absolvimus et red-

dimus absolutos.

Omissis aliis .

Late et date et in hiis scriptis sententialiter promulgate

et pronunciate fuerunt dicte absolutiones et sententie absolu-

tionis per suprascriptum dominum Executorem pro tribunali

sedentem ad eius solitum banchum iuris malleficiorum, situm

in dicta civitate Florentie, in sala inferiori pallatii habitatio-

nis dicti domini Executoris, sita in dicta civitate iuxta pla-

team, viam publicam, pallatium habitationis domini Capitanei

Florentie, et alia latera .
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Et in publico et generali Consilio communis et hominum

dicte civitatis, sono campane voceque preconis, more solito con-

gregato. Et scripte, lecte, vulgarizate et publicate per me Pau-

lum Santi de Faventia , imperiali auctoritate notarium nec

non iudicem ordinarium, et nunc notarium et offitialem Ex-

traordinariorum dicte civitatis Florentie et dicti domini Exe-

cutoris, per ipsum dominum Executorem ad dictum offitium

specialiter deputatum. Sub anno domini millesimo ccclxxviij

indictione secunda, tempore domini Urbani divina providentia

Pape sesti , die xxv mensis settenbris ; testibus presentibus

ser Tinello ser Bonasere notario Camere actorum communis

Florentie, ser Filippo ser Pieri Doni populi Sancti Laurentii,

Petro ser Benedicti populi Sancti Florentii, Santo Tani po-

puli Sancte Felicitatis, Iusto ser Tadei populi Sancti Apolina-

ris, ad hec vocatis et rogatis.

Et Ego Paulus Santi de Faventia imperiali auctoritate

notarius, nec non iudex ordinarius, et nunc notarius et offi-

tialis Extraordinariorum dicti domini Executoris et communis

Florentie, per ipsum dominum Executorem ad dictum offi-

tium specialiter deputatum, predictis omnibus et singulis pre-

sens fui, et rogatus scribere scripsi et publicavi, signumque

meum aposui consuetum.

IV

Prestanze imposte a Michele di Lando.

(Arch. di Stato Prestanze, 1378 - Quart. S. Giovanni) .

De vexillo clavium de populo s. Petri majoris 1

R. Michael Landi stovigliarius, florenum unum, solidos de-

cem otto, denarios decem

1 Il Gonfalone Chiavi comprendeva : S. Pier Maggiore -S. Procolo

Porta Albertinelli (Via dell'Oriuolo) -Via S. Egidio Pinti

giuolo Via Fiesolana.

-

-

-Cafag-
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mccclxxviij die vigesima septembris solvit dicto Camera-

rio , ad perdendum, Solidos xviiij denarios v. f. p.

Ego Antonius Francisci notarius scripsi.

(1380)

Per Michele di Lando stovigliaio, soldi cinque, denari uno

s. v. d. j.f. -

mccclxxx inditione iij , die xxxj juli , pro eo Bartolomeus

Petri Pucci de suis denariis, animo rehabendi, mutuavit Be-

rardo Nicolai Camerario communis Florentie, solidos quinque,

denarium unum. Ego Petrus ser Matei vice notarius scripsi.

V

Supplica di Michele di Lando per ottenere la cit-

tadinanza lucchese, e deliberazione degli Anziani e

Gonfaloniere di giustizia del popolo e comune di Lucca,

che glie la concede.

(Arch. di Stato di Lucca Deliberazioni e Riformagioni del Consiglio

generale di Lucca, anno 1382, ad ann. c. 44).

A. N. D. mccclxxxij indictione quinta, die xxviii mensis

martii.

Congregati magnifici et potentes domini, domini Antiani

et Vexillifer iustitie populi et comunis Lucani, stantesque si-

mul ad collegium Luce, in palatio ipsorum solite residentie,

una cum Corado de Podio, Iohanne Mingogi et Casino Van-

nis, ser Andrea Bellomi, Jusfredo Cenami, Opiso de Honestis ,

Luyso Balbani, Nicolao Pinelli et Guido Arnolfi ; absentibus

Puccinello Galganetti Vexillifer iustitie et Quarto de Quarto

eorum collegis, tamen requisitis et expectatis, de numero xii

honorabilium civium lucanorum, super baliam et conserva-

tionem libertatis lucane civitatis ; quod Consilium primo inter
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prefatos dominos deliberatum fuerat ad pissides et palloctas ,

hodie debere teneri et convocari, et in ipso infrascripta pro-

poni et fieri secundum formam statutorum. Et ipsi iidem cives,

vice et nomine dictorum suorum collegarum absentium, una

cum prefatis sibi invicem consentientes et autorantes, ac vo-

lentes uti balia eis per formam Consiliorum attribuita, super